
ST Bilruder ApS

CVR-nr.: 43124447

Ødisvej 11
6580 Vamdrup

Årsrapport
11. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Søren Holm Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ST Bilruder ApS
Ødisvej 11
6580 Vamdrup
e-mailadresse: kontakt@stbilruder.dk
CVR-nr.: 43124447
Regnskabsår: 11/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoreparationsværksted samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -57.162 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.356
Personaleomkostninger		-19.770
Resultat af ordinær primær drift		-73.126
Øvrige finansielle omkostninger		-164
Ordinært resultat før skat		-73.290
Skat af årets resultat		16.128
Årets resultat		-57.162
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-57.162
I alt		-57.162

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.058
Udsudte skatteaktiver		16.128
Tilgodehavender i alt		58.186
Likvide beholdninger		5.076
Omsætningsaktiver i alt		63.262
AKTIVER I ALT		63.262

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		-57.162
Egenkapital i alt		2.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.691
Skyldig moms og afgifter		2.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.424
Gældsforpligtelser i alt		60.424
PASSIVER I ALT		63.262

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1